අංකය: කො 39/482
දෙතිවල, පුද්ගලික පාචේ, ශ්‍රී සුදර්ශන ධර්ම ජීවේතනයේ පිහිටි දෙතිවල බෞද්ධෝදය ක
මගින් ධර්ම දානම් පිණිස යාම් පුර පසළොස්වක පොතෝ දිනයක්
පාසා හිතූත් කරන මාසික දානම් කලාපය.

බෞද්ධෝදය

"ධර්මමො භවේ රක්ඛති ධම්මචාරි"

72වර්ෂය - ශ්‍රී බු.ව 2560 2017 අප්‍රේල් 10 බස් කලාපය

කෙලෙස් රෝගීන් අතර අපි එසේ නොවී සුවසේ වසමු

**දෙණියාය, පල්ලේගම, සිරි දම්පල් වන සෙනසුනෙහි
බවුන් වඩන ශාස්ත්‍රපති මහගල්වැවේ විමල හිමි**

**සුසුඛං වන ජීවාම - ආතුරේසු අනාතුරා
ආතුරේසු මනුස්සේසු - විහරාම අනාතුරා**

අද බෞද්ධෝදය සඳහා පත්‍රිකාව සඳහා ඉහතින් සඳහන් කළේ ධර්ම පදයේ සුබවග්ගයට අයත් ගාථාවකි.